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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1  9:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648740 ORSO ELEONORA1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI15/02/05

 660600 DI MASI SOFIA2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO14/02/05

 664889 LAMONACA KAJA3 MICHELIN SPORT CLUB TO20/10/05

 670186 DELNEVO ARIANNA4 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.11/08/05

 666936 ARAMINI SARA5 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A21/10/05

 669952 IMPERATO GIORGIA6 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/11/05

 670070 PRADELLI ALICE7 CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.30/04/05

 672092 DONATO GIADA8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO29/10/05

 662794 CAMORIANO SOFIA9 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI24/07/05

 671663 BORRELLI LUCREZIA10 CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.02/11/05

 664307 LONGO VERONICA11 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.13/12/05

 678272 TIZZONI CHIARA MARIA CARLA12 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/12/05

 670971 RANIERI MERGHERITA13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE09/06/05

 674150 MARCUCCI MATILDE14 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.22/02/05

 671017 CETRULO ANASTASIA15 MICHELIN SPORT CLUB TO15/05/05

 676105 RUOZZI VALERIA SARA16  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO30/05/05
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DI MASI SOFIA - TOMAR (TORINO)

RUOZZI VALERI - TOMAR (TORINO)

CAMORIANO SOF - VCPRO (VERCELLI)

DONATO GIADA - TOMAR (TORINO)

LAMONACA KAJA - TOMIC (TORINO)

TIZZONI CHIAR - BIMIC (BIELLA)

RANIERI MERGH - TOIVR (IVREA)

IMPERATO GIOR - VCPRO (VERCELLI)

ARAMINI SARA - VCCUS (VERCELLI)

MARCUCCI MATI - TOISE (TORINO)

LONGO VERONIC - ATVIR (ASTI)

DELNEVO ARIAN - TOISE (TORINO)

PRADELLI ALIC - AOCIR (AOSTA)

BORRELLI LUCR - AOCIR (AOSTA)

CETRULO ANAST - TOMIC (TORINO)

ORSO ELEONORA - VCPRO (VERCELLI)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 660600 DI MASI SOFIA TOMAR Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  1

 648740 ORSO ELEONORA VCPRO Qualificata 1,00  11  20  9 2 2  2

 666936 ARAMINI SARA VCCUS Qualificata 0,80  11  23  12 3 3  1

 669952 IMPERATO GIORGIA VCPRO Qualificata 0,75  10  19  9 4 4  3

 664889 LAMONACA KAJA TOMIC Qualificata 0,75  8  16  8 5 5  3

 670186 DELNEVO ARIANNA TOISE Qualificata 0,75  5  16  11 6 6  3

 670070 PRADELLI ALICE AOCIR Qualificata 0,75  4  16  12 7 7  2

 672092 DONATO GIADA TOMAR Qualificata 0,50  4  16  12 8 8  2

 662794 CAMORIANO SOFIA VCPRO Qualificata 0,40 -1  15  16 9 9  1

 671663 BORRELLI LUCREZIA AOCIR Qualificata 0,40 -8  13  21 10 10  1

 664307 LONGO VERONICA ATVIR Qualificata 0,25 -6  10  16 11 11  3

 678272 TIZZONI CHIARA MARIA CAR BIMIC Qualificata 0,25 -8  11  19 12 12  2

 670971 RANIERI MERGHERITA TOIVR Qualificata 0,20 -10  14  24 13 13  1

 674150 MARCUCCI MATILDE TOISE Qualificata 0,20 -13  11  24 14 14  1

 671017 CETRULO ANASTASIA TOMIC Qualificata 0,00 -11  9  20 15 15  2

 676105 RUOZZI VALERIA SARA TOMAR Qualificata 0,00 -17  3  20 16 16  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BORRELLI LUCREZIA 671663 V 2 1 0 V  0,400 -8  13AOCIR

 2 MARCUCCI MATILDE 674150 3 3 0 0 V  0,200 -13  11TOISE

 3 ARAMINI SARA 666936 V V V 3 V  0,800  11  23VCCUS

 4 CAMORIANO SOFIA 662794 V V 1 0 4  0,400 -1  15VCPRO

 5 DI MASI SOFIA 660600 V V V V V  1,000  21  25TOMAR

 6 RANIERI MERGHERITA 670971 3 4 1 V 1  0,200 -10  14TOIVR

 2Girone N.

 1 PRADELLI ALICE 670070 v4 V 2 V  0,750  4  16AOCIR

 2 DONATO GIADA 672092 3 V 3 V  0,500  4  16TOMAR

 3 CETRULO ANASTASIA 671017 3 0 2 4  0,000 -11  9TOMIC

 4 ORSO ELEONORA 648740 V V V V  1,000  11  20VCPRO

 5 TIZZONI CHIARA MARIA CARLA 678272 1 3 V 2  0,250 -8  11BIMIC

 3Girone N.

 1 RUOZZI VALERIA SARA 676105 1 1 1 0  0,000 -17  3TOMAR

 2 LAMONACA KAJA 664889 V V v3 3  0,750  8  16TOMIC

 3 LONGO VERONICA 664307 V 1 3 1  0,250 -6  10ATVIR

 4 DELNEVO ARIANNA 670186 V 1 V V  0,750  5  16TOISE

 5 IMPERATO GIORGIA 669952 V V V 4  0,750  10  19VCPRO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI MASI SOFIA 14/02/05  660600 11 TOMARSI

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 42 VCPROSI

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 83 TOMICSI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05  670186 214 TOISESI

DONATO GIADA 29/10/05  672092 465 TOMARSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 476 VCCUSSI

MARCUCCI MATILDE 22/02/05  674150 487 TOISESI

PRADELLI ALICE 30/04/05  670070 688 AOCIRSI

IMPERATO GIORGIA 11/11/05  669952 859 VCPROSI

CETRULO ANASTASIA 15/05/05  671017 10710 TOMICSI

LONGO VERONICA 13/12/05  664307 10811 ATVIRSI

BORRELLI LUCREZIA 02/11/05  671663 10912 AOCIRSI

RANIERI MERGHERITA 09/06/05  670971 11013 TOIVRSI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05  662794 9.99914 VCPROSI

RUOZZI VALERIA SARA 30/05/05  676105 9.99915 TOMARSI

TIZZONI CHIARA MARIA CA 18/12/05  678272 9.99916 BIMICSI
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 9:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BORRELLI LUCREZIA 02/11/05 671663  109AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D. SI

PRADELLI ALICE 30/04/05 670070  68SI

LONGO VERONICA 13/12/05 664307  108ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

TIZZONI CHIARA MARIA 18/12/05 678272  9.999BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05 670186  21TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

MARCUCCI MATILDE 22/02/05 674150  48SI

RANIERI MERGHERITA 09/06/05 670971  110TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DI MASI SOFIA 14/02/05 660600  1TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

DONATO GIADA 29/10/05 672092  46SI

RUOZZI VALERIA SARA 30/05/05 676105  9.999SI

CETRULO ANASTASIA 15/05/05 671017  107TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  8SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  47VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05 662794  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

IMPERATO GIORGIA 11/11/05 669952  85SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  4SI
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